‘21 年 2 月吉日

お客様各位

ミルコーナホルダ 157S(G タイプチップ専用)の型番変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きま

して、誠にありがとうございます。

ミルコーナ内径溝入れホルダ 157S タイプの内、G タイプチップ専用ホルダにつきまして、

157S から 157G へ型番を変更することとなりました。該当製品の注文時および納付時に、下記の

新型番の表記となる点はご留意いただきたくお願い申し上げます。

                                     敬具

 記

  【対象型番リスト】

カタログ：P44 の下記型式

適⽤チップ 旧型番 新型番

G080〜185

R/L 157S-0016x3x1/16 R/L 157G-0016x3x1/16

R/L 157S-0016x3x1T R/L 157G-0016x3x1T

R/L 157S-0020x3x1T R/L 157G-0020x3x1T

R/L 157S-0025x3x1T R/L 157G-0025x3x1T

R/L 157S-0032x3x1T R/L 157G-0032x3x1T

R/L 157S-0040x3x1T R/L 157G-0040x3x1T

G215・265

R/L 157S-0016x4x2/16 R/L 157G-0016x4x2/16

R/L 157S-0020x4x2 R/L 157G-0020x4x2

R/L 157S-0025x4x2 R/L 157G-0025x4x2

R/L 157S-0032x4x2 R/L 157G-0032x4x2

R/L 157S-0040x4x2 R/L 157G-0040x4x2

＊上記以外の 157S ホルダ：型番の変更は有りません。

＊寸法、形状、適用チップ、価格：旧型番からの変更は有りません。

                                      以上

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606